consuetudines penitus revocamus.

Item. Cum propter translacionem fratrum nostri ordinis imperfectam

de provincia et conventu, pro quibus sunt recepti, ad provinciam et con-

ventum, pro qulbus non sunt recepti , interdum conventibus acciderit

30 damnum et iactura, de cetero cupientes dc remedio provlderc opportuno,

volumus ct ordinamus, quod fratrcs sic translati redeant ad convcntus,

pro quibus fuerunt recepti vel ad allos
,
qulbus per suos superiores se-

cundum morem ordinis fucrlnt assignatl, quibus eclam tenore presencium

eos assignamus. (^uod si predlcti fratres sic per nos revocatl ad dictos

•35 conventus Ire negle.\erint vel noluerint , eos tenore presencium omnlbus

graciis ordinis et omni voce privamus, ct si presldentes conventuum eos

ire non compulerlnt, in penam e\ nunc pro tunc bona talium fratrum

in hoc non obediencium post mortem eorum reverendissimo magistro

ordinls et provlnciali illius provincie ad relevamen expensarum ordinis

(i) (^Liod — modo locus corrufjtus.
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ct provinciarLim preseiiti staiato applicamus, per medium divideiido, ita

quod predicti magistri ct provinciales teneantur de illis in suis capitulis

reddere racionem
;
quam ordinacionem nolumus intelligi de illis

,
qui

sint assignati propter otficium vei propter scandala et commissa vicia

aut propter conventuum novitatem ; omnem autem graciam, factam cui- 5

quc in contrarium premissorum, penitus annuUamus.

Item. Cum paupertas nostre religionis sit simpliciter denigrata, vo-

liimus et mandamus
,
quod nullus frater , cuiuscumque condicionis exi-

stat, teneat possessiones vel redditus vel utatur rebus quibuscumque tem-

poralibus modo mercatorio per se vel per alium, in conventu vel extra, 10

nec quecumque bona deponere aut tradere presumat personis quibus-

cumque extra obedienciam nostri ordinis ; adiicientes, quod nullus frater

faciat donacionem de bonis sibi appropriatis cuicumque persone in

ordine aut extra ordinem in vita sua vel post mortem per autoritatem

cuiuscumque. Omnem autem donacionem hactenus factam sub quacumque 1$

forma verborum et omnem approbacionem factam hoc modo per quem-

cumque totaliter annullamus
;

prohibentes omnibus fratribus nostri or-

dinis, quod nullus de cetero audeat emere redditus aut possessiones seu

vitalicia aut pensiones, sive quocumque alio nomine nominentur. Si quis

vero de cetero inventus fuerit dsfecisse in premissis vel in aliquo pre- ::o

missorum, ex nunc eundem vel eosdem omnibus talibus bonis privamus